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Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego'.

w Radomiu dnia 5 Kwietnia 1-829 roku.

OBWIESZCZENIE SĄDOWE
PISARZ

Trybunału Cywilnego Iszćy. Jnstancyi Województwa Sandomierskiego;

7 . . - . . . .
Zawiadamia: iż nieruchomość miejska to iest Dom drewniany Nrem 168 oznaą 
czony, z dwiema w tyle niego stoiącemi chlewkami w tute'yszym Mieście Rado* 
miu w Okręgu i Garnie tegoż, Cyrkule Iszym Powiecie Radomskim stoiący, będący 
własnością Franciszki z Nizińskich Tuszewskie'y żony Franciszka Tuszewskiego 
Obywatela", i Maryanny z Nizińskich Jasinskie'y małżonki Felisa Jasińskiego Uf- 
ficyalisty Kontrolli Skarbowe'y, oraz' Anny czyli Joanny Nizinskie'y wdowy tu 
w Radomiu w tymże domu mieszkających. Z mocy Wyroku pod dniem 7 Sier
pnia 1827 r. zapadłego summę 870 Złp. z procentem od 27 Maia tegoż roku, i 
kosztów kwotę 72 Złp. Sendlowi Weitzman zasądzającego ,- zajęta protokółem 
przez Komornika Antoniego Stobieckiego dnia 29 Października r. z. sporządzo
nym a w dniu litym b. Mca Alexemu Tolińskiemu Prezydentowi tego Mia
sta oraz Franciszkowi Szaniawskiemu Pisarzowi *Sądu Pokoiu Powiatu tute'yszego 
zostawionym , zaś w dniu 16 tegoż Mca do Księgi Hypotecznéy podanym, i 
w dniu 28 tegoż Mca w Kancellaryi Trybunału wpisanym na nastawanie rze- 
cionego Sendla Weitzman młynarza w wsi Lisowie Powiecie tutejszym miesz
kającego, za popieraniem Jand Ginalskiego Patrona tu w Radomiu pod Nrem 3cim 
mieszkającego sprzedaną zostanie , a tona satysfakcją posiukiwanéy przez Weit- 
zmana wierzytelności.

Pierwsza publikacja warunków Licytacji nastąpi w wyrażonym Trybuna
le dnia 7. Maja r. b. o godzinie 9 téy z rana.

Radom dnia 28 Marca 1829 roku.

Rock Wnorowski Pisarz.

D O N- I e S I E NIA S P AD K O W E
śmiercią Appolonii 2 liąkowskich pierwszego ślubu Zdzinskiey powtór- 

R° Madalinskiey , właścicielki części Dóbr tiosz.czewic litr: ^/) w Powiecie 
d^omskim Efłożonych , w dniu 7 (\Prwca b. r. riastąpiorą, otworzył się Spa
dzi Co P0<l«;ilc do publiczne? wiadomości , naznacza się teimin roczny na 
larv\2° Gru,,n’'' rok” ,?29 godzinę l()tą ranną przed podpisanym w Kancel. 
snoś - '^/'skioy Województwa Sandomierskiego, dla przepisania tytułu wła- 

Cl części rzeczoney nieruchomości.
Radom dnia 9 .Grudnia 1818 roku.1

Tomasz Hdssrr.aiiń Regent K. Z. W S.



204
Regent Kancellaryi Ziemiartskièy Województwa Sandomierskiego
Do publicznèy podaie wiadomości po raz trzeci, iż po ś. p. Domicalli 

z Ichnatowskich Okulikiey dziedziczce iednèy siódmej części Dóbr Mniszko 
z pczyległościami w Powiecie Opoczyńskim Województwie Sandomierskiem leżą
cych, tudzież sntnm dwóch na Dobrach tychże w Księdze wieczystej, wykazu 
hypotecznym Dziale IV pierwszej pod poeycyą t8 litt: B. 8,000 7«łp. drugiej 
pod pozycyą ig litt: B. 4,000 zapisanych właścicielce, otwarte zostało postępo
wanie spadkowe z oznaczeniem terminu rocznego z mocy prawa hypotecznego 
Art: »a5 i dalszych na dzień i5 Lipca 1829 roku. Każdy więc prawo spadku 
tego maiący w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego na 
dzień oznaczony stawić się i prawa swoie udowodnić obowiązany.

Badom dnia 15 Lutego 1829 roku-
Walenty Rutkowski Regent.

Regent Kancellaryi Ziemiańskićy Województwa Sandomierskiego.
Do publicznèy podaie wiadomości po raz drugi, iż po śmierci Francisz

ka Pancer właściciela summy czerw: złł: 170 w słocie na dobrach Miłków zwa
nych , w Powiecie i Obwodzie Opatowskim Województwie Sandomierskiem po
łożonych w Dziale IV Nrze a zahypotekowane'y otwarte zostało postępowanie 
spadkowe, maiący więc do spadkowości te'y prawo od daty poniższej za rok, 
to iest dnia i5 Listopada 1829 r. przed Księgą wieczystą dóbr pomienionych 
w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego stawić się i prawo ta
kowe udowodnić powinni

Radom dnia i5 Lutego 1829 roku.
Walenty Rutkowski Regent.

Regent Kancellaryi Ziemiańskióy Wójewództwa Sandomierskiego,
Podaie do publicznej wiadomości, iż przez śmierć Maryanny z Milcarów 

Fiîipskiéy właścicielki kapitału Złł: Pol. a,5oo na Dobrach Sławno w Powiecie 
Opoczyńskim Województwie Sandomierskie'm położonych hypotecznie ubespieczo- 
nego, ogłasza się po raz czwarty wiadomość otwarcia spadku z wyznaczeniem ter
minu rocznego na dzień i5 Lipca 1829 r. w Kancellaryi hypotecznéy Wojewódz. 
twa Sandomierskiego celem zgłoszenia się interassowanycn osób, a to w myśl 
Prawa Art: ts5 i 117. o hypotekach z dnia aS Kwietnia 1818 r. zapadłego.

Radom dnia i5 Marca 1829 roku.
W. Rutkowski Regent,

Regent Kancellaryi Ziemiańskióy Województwa Sandomierskiego'.
Do publicznèy podaie wiadomości po raz czwarty, iź po śmierci Ignacego 

Wendorfa Dziedzica połowy wsi Białobrzag w Powiecie Soleckim Województwie 
Sandomierskiem położonych otwarty został spadek , każdy więo prawo do spadku 
takowego maiący , obowiązany i«st stosowni» do Art: 137 Prawa hypotecznego 
w terminie rocznym od dnia dzisiejszego i5 Maia »8a8 rarhuiąc , to iast w dniu 
m5 Maia 1829. w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego zgło
sić się i w Xiçdze wieczystej Dóbr rzeczonych prawa swe udowodnić.

Kadotn dnia i5 Maeca 18*9 roku.
Walenty Rmkawski Regent.


